Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul,   

Jardan Vasile   reprezentant al ofertantului   PIRAMIDGRUP S.R.L. ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

pentru suma fără TVA de 262 505.49 lei (doua sute saizeci si doua mii cinci sute cinci lei,49 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 52 501.09 lei (cinzeci si doua mii cinci 

sute unu  lei, 09 bani). 

Total oferta cu TVA: 315 006.59 Lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările